
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 53061430

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.058,31 RON - 2.058,31 RON

Descriere: 1. Bocanci protectie cu bombeu metalic S3 ,, CANTU - 3 per. X 245,00 = 735,00 lei 2. Jacheta S435 - 1 buc. X 216,00 lei; 3. Jacheta Alborg - 2 buc. X 160 = 320,00 lei; 4. Jacheta Andura - 3 buc. X 72.27 = 216.81 lei; 5. Pantaloni cu pieptar Andura - 3 buc. X 75.50 = 226.50 lei 6. Jacheta Samoa - 2 buc. X 65,00 = 130,00 lei 7. Pantaloni cu pieptar Samoa - 2 buc. X 68,00 = 136.00 lei 8. Fes - 3 buc. X 10 = 30,00 lei 9. Halat doc = 1 buc X 48,00 lei
